

Odpowiedzi na pytania i zmiana SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuje, że otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Gminy Ostrów Wielkopolski, Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie”**

I. Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie nr 1

Zgodnie z Ustawą o Finansach Publicznych (art. 262.1) *na umowie kredytowej i deklaracji wekslowej wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Gminy- sugerujemy zmianę zapisu pkt. 4 SWZ.*

Odpowiedź :

Tak, Skarbnik Gminyłoży kontrasygnatę na umowie kredytowej i deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie sprawozdań z wykonania budżetu na koniec IV kwartału każdego roku za lata 2016- 2022 sporządzanego dla Ministerstwa Finansów i RIO: Rb-NDS, Rb-Z, Rb27S, Rb28S

Odpowiedź :

Zamawiający udostępnia poniższe dokumenty:

-sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb27S, Rb28S za lata 2016- 2022

pod adresem: <http://bip.ostrowwielkopolski.pl/>- w zakładce INFORMACJE PUBLICZNE- KREDYT DŁUGOTERMINOWY

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie Uchwały Rady w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2023 rok.

Odpowiedź :

Zamawiający udostępnia uchwałę pod adresem: <http://bip.ostrowwielkopolski.pl/>- w zakładce INFORMACJE PUBLICZNE- KREDYT DŁUGOTERMINOWY

Pytanie nr 4

Proszę o aktualną informacja o zobowiązaniach JST z tytułu: zaciągniętych pożyczek, kredytów, udzielonych poręczeń , wyemitowanych papierów wartościowych (wraz z harmonogramem ich spłat w układzie rocznym).

Odpowiedź :

Zamawiający udostępnia wykaz zobowiązań pod adresem: <http://bip.ostrowwielkopolski.pl/>- w zakładce INFORMACJE PUBLICZNE- KREDYT DŁUGOTERMINOWY

Pytanie nr 5

Proszę o informację o posiadanych akcjach, udziałach w innych podmiotach z podaniem: nazwy podmiotu, numeru REGON i % posiadanych udziałów (jeżeli występują)

Odpowiedź :

Zamawiający udostępnia zestawienie posiadanych udziałów pod adresem: <http://bip.ostrowwielkopolski.pl/>- w zakładce INFORMACJE PUBLICZNE- KREDYT DŁUGOTERMINOWY

Pytanie nr 6

Proszę o informację o wymagalnych zobowiązaniach - z jakiego tytułu i w jakiej kwocie (jeżeli występują).

Odpowiedź :

Nie występują zobowiązania wymagalne.

Pytanie nr 7

Proszę o udostępnienie uchwały nr V/34/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski.

Odpowiedź :

Zamawiający udostępnia uchwałę pod adresem: <http://bip.ostrowwielkopolski.pl/>- w zakładce INFORMACJE PUBLICZNE- KREDYT DŁUGOTERMINOWY

Pytanie nr 8

Proszę o informację czy po dniu 29 maja 2024r. dokonywane były zmiany w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na rok 2024 -jeżeli tak proszę o udostępnienie Uchwały Rady Gminy w Ostrowie Wielkopolskim

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający udostępnia uchwałę pod adresem: <http://bip.ostrowwielkopolski.pl/>- w zakładce INFORMACJE PUBLICZNE- KREDYT DŁUGOTERMINOWY

Pytanie nr 9

Proszę o informację czy po dniu 29 maja 2024r. dokonywane były zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2036 - jeżeli tak proszę o udostępnienie Uchwały Rady Gminy w Ostrowie Wielkopolskim

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający udostępnia uchwałę pod adresem: <http://bip.ostrowwielkopolski.pl/>- w zakładce INFORMACJE PUBLICZNE- KREDYT DŁUGOTERMINOWY

Pytanie nr 10

Proszę o doprecyzowanie zapisów SWZ w zakresie spłaty rat kredytu. W pkt 4 opisu przedmiotu zamówienie wskazano „spłata kredytu - w 48 ratach kwartalnych (wysokości poszczególnych rat wg załącznika nr 2 do SWZ pn. „Harmonogram spłaty rat kredytu”), w ostatnim dniu trzeciego miesiąca kwartału,”. Natomiast w załączniku nr 2 do SWZ wskazano ostatni dzień roboczy trzeciego miesiąca kwartału

Odpowiedź :

Zamawiający zmienia zapis pkt. 4 SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA poprzez wykreślenie części zadania w pkt. 1.1 ppkt 3)

„4. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

- 1) Przedmiotem zamówienia jest: „**Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Gminy Ostrów Wielkopolski, Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie**”

Wspólny Słownik Zamówień:

66113000-5- usługi udzielania kredytu

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

1.1 Przedmiotem zamówienia jest: **udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 14.700.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, w tym wcześniejszą spłatę zobowiązań przypadających do spłaty po roku budżetowym , Gmina Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie**” zgodnie z uchwałą Nr V/34/2024 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 17 lipca 2024 r. na następujących warunkach:

1)kredyt złotowy,

2)oprocentowanie kredytu zmienne, obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o **wskaźnik WIBOR 3 M** (przy czym stawkę bazową 3 M należy obliczyć jako średnią arytmetyczną pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek)

3)spłata kredytu - **w 48 ratach kwartalnych** (wysokości poszczególnych rat wg załącznika nr 2 do SWZ pn. „Harmonogram spłaty rat kredytu”),

4)spłata odsetek - na bieżąco od kwoty uruchomionego kredytu, w okresach miesięcznych, na ostatni dzień każdego miesiąca; wykonawca nie będzie naliczał odsetek od kwoty nie wykorzystanego kredytu,

5)uruchomienie kredytu - bezgotówkowe; kredyt uruchamiany będzie **w dwóch transzach,**

I transza: 10.000.000,00 zł do dnia 30.09.2024r.

II transza: 4.700.000,00 zł do dnia 30.10.2024r.

Kredyt uruchomiony będzie (bez żadnych warunków ze strony banku kredytującego) na wniosek Gminy Ostrów Wielkopolski. Kredyt uruchamiany będzie poprzez przekazanie środków na konto budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski, założone w banku wykonującym bankową obsługę budżetu,

6)zabezpieczenie kredytu - weksel in blanco z deklaracją wekslową,

7)nie przewiduje żadnych opłat i prowizji,

8)zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z części przyznanego kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat z tytułu niewykorzystania całości przyznanego kredytu,

9)zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, przy czym ewentualna spłata nastąpi po zawiadomieniu wykonawcy o planowanej przedterminowej spłacie przynajmniej z 7 dniowym wyprzedzeniem.

10)marża jest stała w okresie trwania umowy.

1.2. Do niniejszej specyfikacji załączone zostały dokumenty związane z finansami zamawiającego. Wykaz dokumentów zawiera załącznik nr 6 do SWZ. Wszystkie dokumenty potrzebne do przygotowania oferty dostępne są również pod adresem: <http://bip.ostrowwielkopolski.pl/>- w zakładce INFORMACJE PUBLICZNE- KREDYT DŁUGOTERMINOWY

1.3 Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, zamawiający działając zgodnie z art. 121 ustawy pzp zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowego zadania tj. udzielenia kredytu bankowego

1.4.Zamawiający informuje, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o możliwości spłaty kredytu będzie udostępniona Wykonawcy przed podpisaniem umowy.”

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany Harmonogramu spłat rat kredytu

Pytanie nr 11

Prosimy o informację, czy:

- a. na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź : na wekslu nie, na deklaracji wekslowej tak

- b. zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, w formie aktu notarialnego zgodnie z art. 777 k.p.c.? Jeżeli tak, to czy pokryją Państwo koszt jego ustanowienia z własnych środków?

Odpowiedź :

Nie, Zamawiający nie widzi potrzeby generacji dodatkowych kosztów

Pytanie nr 12

W związku z zawartym w SWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany:

- a. terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu;

Odpowiedź : Ostateczny termin wypłaty kredytu to:

I transza: do dnia 30.09.2024r.

II transza: do dnia 30.10.2024r.

- b. terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu:

Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu, mogą być zmienione na wniosek Kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem, najpóźniej na 15 dni roboczych przed terminem spłaty kredytu/raty kredytu, zaakceptowanym przez Wykonawcę. Zmiany w powyższym zakresie są dokonywane w formie aneksu do umowy.

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

Odpowiedź : Tak, zamawiający dopuszcza ww. postanowienia w umowie kredytu.

Pytanie nr 13

Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%?

Odpowiedź :

TAK

Pytanie nr 14

Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym wykonawcą zapisów awaryjnych do umowy kredytu – na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi na koniec 2027 r. w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych zapisów w umowie?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 15

Prośba o weryfikację i ew. korektę harmonogramu spłat, zgodnie z przedstawionym harmonogramem w grudniu 2036r spłata kapitału kredytu przypada w dzień wolny, a w grudniu 2035 roku spłata kapitału kredytu przypada 28.12.2035 tj 4 dni przed końcem kwartału. W pozostałe dni spłata będzie realizowana w ostatnim dniu roboczym danego kwartału kalendarzowego.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany Harmonogramu spłat rat kredytu

PYTANIE NR 16**PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ**

(zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

1. Prosimy o wskazanie czy:

- a. na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne? ~~TAK~~ / **NIE**
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN).
- b. posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach? ~~TAK~~ / **NIE**
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN).
- c. w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych? ~~TAK~~ / **NIE**
- d. w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków? ~~TAK~~ / **NIE**
- e. posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US? ~~TAK~~ / **NIE**
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w ty
- f. w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę
(wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)? ~~TAK~~ / **NIE**
Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu podjęto uchwałę o nieudzieleniu absolutorium?

PYTANIE NR 17

Prosimy o podanie:

- a. wartości łącznej udzielonych i planowanych do udzielenia poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) według stanu na koniec bieżącego roku,

Odpowiedź : Nie dotyczy

- b. podmiotu któremu jednostka poręcza/udziela gwarancji wraz z informacjami:
- jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objęta poręczeniem/gwarancją)?
 - jaki zakres obejmuje poręczenie/gwarancja (kapitał/odsetki/inne)?
 - jaka była pierwotna kwota poręczenia/gwarancji?
 - jakie jest planowane saldo poręczenia/gwarancji na koniec każdego roku prognozy?
 - czy były realizowane jakiekolwiek wypłaty z udzielonego poręczenia / gwarancji w latach ubiegłych?

Odpowiedź: Nie dotyczy

PYTANIE NR 18

Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach **w formie załączonej tabeli lub dowolnie innej, zawierającej jednak wymienione dane** (nazwa podmiotu, data zawarcia, typ długu, kwota i waluta pierwotna oraz bieżącego zadłużenia, data całkowitej spłaty):

- a. kredytowych, obligacji, pożyczek i innych;
- b. zbliżonych charakterem do umów kredytowych, pożyczek lub emisji papierów wartościowych, a więc np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane z finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych.

Odpowiedź :

TYP zobowiązania:

1. kredyty, obligacje, pożyczki
2. poręczenia, umowy wsparcia, gwarancje
3. inne np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych;

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (2024.06.30) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:

Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)	Kwota wg umowy	Waluta zadłużenia	TYP zobowiązania (1, 2 lub 3)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia - wypłaconego	Kwota zadłużenia - jeszcze niewypłaconego oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poręczeń i gwarancji	Data całkowitej spłaty
1	BANK- BGK	1.600.000,00	PLN	Obligacje	2019.12.05	1.600.000,00	1.600.000,00	05.12.2024r
2	BANK- ING	10.000.000,00	PLN	Obligacje	2019.06.04	10.000.000,00	10.000.000,00	27.06.2026r
3	BANK- PKO	3.400.000,00	PLN	Obligacje	2018.04.16	3.400.000,00	3.400.000,00	22.11.2024r
4	BANK SPÓŁDZIELCZY- RASZKÓW	8.000.000,00	PLN	Kredyt	2020.09.08	8.000.000,00	6.575.000,00	31.12.2028r
5	BANK SPÓŁDZIELCZY- RASZKÓW	3 200.000,00	PLN	Kredyt	2020.11.09	3 200.000,00	2 825.000,00	31.12.2028r

6	BANK SPÓŁDZIELCZY-LUTUTÓW	8.193.868,00	PLN	Kredyt	2021.08.25	8.193.868,00	7.996.934,00	30.06.2032r
7	BANK SPÓŁDZIELCZY-JAROCIN	8.645.000,00	PLN	Kredyt	2022.09.27	8.645.000,00	8.537.500,00	31.12.2030r
8	BANK SPÓŁDZIELCZY-JAROCIN	11.774.000,00	PLN	Kredyt	2023.07.25	11.774.000,00	11.749.000,00	31.12.2035r
Razem						54.812.868,00	52.683.434,00	

PYTANIE NR 19

Prosimy o wskazanie kwoty środków otrzymanych w związku z uszczupleniem dochodów podatkowych w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej, dodatkowych środków z tytułu udziału w PIT lub innego tytułu w ostatnim wykonanym roku.

Odpowiedź :

5.234.648,55 na uzupełnienie dochodów gmin

PYTANIE NR 20

Prosimy o wyjaśnienie głównych przyczyn wzrostu wartości dochodów bieżących planowanych do uzyskania w roku bieżącym w stosunku do uzyskanych w roku poprzednim.

Odpowiedź :

-zaplanowano dotację z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg- podpisane umowy
-wzrost podatków od nieruchomości z tytułu zmiany wysokości stawek

PYTANIE NR 21

Prosimy o informację czy majątek przeznaczony do sprzedaży:

- został jednoznacznie określony;

Odpowiedź : TAK

- został wyceniony.

Odpowiedź : NIE

Prosimy o informację:

- na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w bieżącym roku budżetowym

Odpowiedź : 535.000,00 zł

- łącznej szacowanej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej.

Odpowiedź : 460.000,00 zł

Prosimy o informację czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku. Jeżeli tak to ile razy.

Odpowiedź : Nie

PYTANIE NR 22

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI ŚRODOWISKOWO-SPOŁECZNEJ

Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniście Państwo działania na rzecz adaptacji do zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:

- | | |
|--------------------------------------|-----------------------------------|
| a) ochronę przed suszą, | TAK / NIE /NIE DOTYCZY |
| b) przeciwdziałanie skutkom upałów, | TAK / NIE/ NIE DOTYCZY |
| c) ochronę przed powodzią, | TAK / NIE /NIE DOTYCZY |
| d) ochronę przed podtopieniami, | TAK / NIE /NIE DOTYCZY |
| e) przeciwdziałanie niedoborom wody. | TAK / NIE /NIE DOTYCZY |

Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniście Państwo kierunki rozwoju w zakresie łagodzenia zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:

- | | |
|--|-----------------------------------|
| a) instalacje OZE, | TAK / NIE /NIE DOTYCZY |
| b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne, | TAK / NIE /NIE DOTYCZY |
| c) termomodernizacje budynków, | TAK / NIE /NIE DOTYCZY |
| d) poprawę efektywności wykorzystania energii, | TAK / NIE /NIE DOTYCZY |
| e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza, strefy ograniczonego transportu | TAK / NIE /NIE DOTYCZY |
| f) zalesianie i renaturyzacja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zielona infrastruktura, | TAK / NIE/ NIE DOTYCZY |
| g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków, | TAK / NIE/ NIE DOTYCZY |
| h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu. | TAK / NIE /NIE DOTYCZY |

Czy w dokumentach strategicznych uwzględniście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk społecznych, obejmujące:

- | | |
|---|---|
| a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i mężczyzn (również wewnątrz organizacji własnej) , | TAK / NIE / NIE DOTYCZY |
| b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji społeczności mniejszościowych (np. mniejszości narodowe i etniczne, religijne, społeczności migranckie, LGBT, itp.), | TAK / NIE / NIE DOTYCZY |
| c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z niepełnosprawnościami (w tym także dostępności cyfrowej), | TAK / NIE / NIE DOTYCZY |
| d) włączanie grup marginalizowanych, | TAK / NIE / NIE DOTYCZY |
| e) wyrównywanie nierówności społecznych. | TAK / NIE / NIE DOTYCZY |

PYTANIE NR 23

PYTANIA DOTYCZĄCE PODMIOTÓW POWIĄZANYCH

Prosimy o:

- podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z gminą wraz z podaniem nr regon i % w kapitałach;

ODPOWIEDŹ :

Zestawienie posiadanych udziałów w Spółkach na dzień 30.06.2024			
Lp.	nazwa spółki	REGON	udziały %
1	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Gorzycach Wielkich	250790221	100,00%
2	WODKAN Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Ostrowie Wlkp	250521343	3,28
3	Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu	250680024	1,49
4	Fundusz Poręczeń Kredytowych Gostyń	411498074	1,1
5	Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadami w Ostrowie Wielkopolskim	302017142	0,02

- b. informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia po podmiocie, dla którego Państwo są/byli podmiotem założycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

ODPOWIEDŹ : NIE**PYTANIE NR 24****PROŚBA O UDOSTĘPNIENIE NASTĘPUJĄCYCH DOKUMENTÓW:**

1. Sprawozdania RB-NDS, RB-Z, RB-N Rb-28S, Rb-27S za IIQ 2024r.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający udostępniał sprawozdania pod adresem: [http://bip.ostrowwielkopolski.pl/-w-zakładce INFORMACJE PUBLICZNE- KREDYT DŁUGOTERMINOWY](http://bip.ostrowwielkopolski.pl/-w-zakladce-INFORMACJE-PUBLICZNE-KREDYT-DLUGOTERMINOWY)

2. Ostatniej zmiany uchwały o WPF oraz ostatniej zmiany uchwały budżetowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający udostępnia uchwały pod adresem pod adresem: [http://bip.ostrowwielkopolski.pl/-w-zakładce INFORMACJE PUBLICZNE- KREDYT DŁUGOTERMINOWY](http://bip.ostrowwielkopolski.pl/-w-zakladce-INFORMACJE-PUBLICZNE-KREDYT-DLUGOTERMINOWY)

II. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

1. Treść Załącznika nr 2 do SWZ – plik o nazwie: „zal nr 2 Harmonogram spłaty kredytu” otrzymuje brzmienie:

„zal nr 2 Harmonogram spłaty kredytu ZMIENIONY”

Załącznik po zmianie SWZ zostały opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania bezpośrednio pod niniejszym pismem.

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

z up. WÓJTY GMINY

Ostów Wielkopolski

Paweł Małuszek

Zastępca Wójta